
令和 3 年 9 月 3 日 

インターネットバンキング 

ご契約者 各位 

広 島 県 信 用 組 合 

 

インターネットバンキング振込手数料の一部改定について 

 

平素よりケンシンインターネットバンキングをご利用いただきまして、誠にありがとう 

ございます。 

当組合では、下記のとおりインターネットバンキングの振込手数料を一部改定させていた

だきますので、お知らせいたします。 

 

記 

１ 改定日 

令和 3年 10 月 1日（金） 
 

※令和3年10月1日（金）以降を指定日とする振込取引は改定後の振込手数料を適用します。 

 

２ インターネットバンキング振込手数料の改定 

(1)個人向けインターネットバンキング                     （税込） 

 
当組合本支店宛 

他行宛 
同一店内 本支店間 

振込金額 5 万円未満 5 万円以上 5 万円未満 5 万円以上 5 万円未満 5 万円以上 

振込 
手数料  

令和 3 年 
10 月 1日 
以降 

0 円 0 円 0 円 0 円 165 円（-55 円） 275 円（-55 円） 

令和 3 年 
9 月 30 日 
以前 

0 円 0 円 0 円 0 円 220 円 330 円 

 

(2)法人向けインターネットバンキング                     （税込） 

 
当組合本支店宛 

他行宛 
同一店内 本支店間 

振込金額 5 万円未満 5 万円以上 5 万円未満 5 万円以上 5 万円未満 5 万円以上 

振込 
手数料 

令和 3 年 
10 月 1日 
以降 

0 円 0 円 110 円 275円（-55円） 275 円（-55 円） 550 円（-110 円） 

令和 3 年 
9 月 30 日 
以前 

0 円 0 円 110 円 330 円 330 円 660 円 

以上 

ご不明な点は、お取引店または下記フリーダイヤルまでお問い合わせください。 

 

 

広島県信用組合 業務部 
電話番号：０１２０－７４５－５３０（フリーダイヤル） 
受付時間：平日 9:00～17:00（除く土・日・祝日、12/31、1/1～3) 


